
1 https://www.virax.com/cz/5217-plynovy-horak-mapp-r.html
11.04.24

5217 : Plynový hořák MAPP ®

Nejlepší výrobky :

Snadné používání, rychlé a ve všech polohách.
Velká autonomie, která může být až 2,5 hodiny.
Velký rozsah teplot použití: od -20 °C do 49 °C.

Popis

Hořák fungující na plyn MAPP® pro největší výkonnost, který umožňuje
dosahovat teplot až 2 400 °C a umožňuje práci při okolní teplotě od -20 °C do
49 °C.
Snadné používání díky ergonomické rukojeti, nízké hmotnosti, piezo zapalování
a používání ve všech polohách.
Umožňuje bezpečnou práci díky spoušti zapnuto/vypnuto, která je chráněná
pro případ nárazu, díky přesnému nastavení průtoku a bezpečnostnímu ventilu
pro zcela bezpečnou výměnu náplně.
Výměnná koncovka se zemezením úniku plynu při její výměně.
Připojení 1 "(US)

Hořák nabízený samostatně nebo v sadě s plynovou kazetou.
Nabízí se také v kufříku se 2 plynovými kazetami (kat. č. 521740) a 2
náhradními tryskami (kat. č. 521741).

Reference

Ref: Doba
práce

Pájení
natvrdo

Pájení
naměkko

Obsah
plynu Popis Dodáváno s kg

521740 2 x 2h30 Ø 18mm
maxi Ø 54mm maxi 2 x 399,7g -

788ml
Box MAPP® Pro

pájení
Hubice Turbojet® extra

široká MAPP® 3,475

521741 2 x 2h30 Ø 18mm
maxi Ø 54mm maxi 2 x 399,7g -

788ml
Box MAPP® Pro

multifunkční

Hubice Turbojet® extra
široká MAPP®, Hubice
plamene superjemná

MAPP®, Hubice hořáku
teplý vzduch MAPP®

3,765

https://www.virax.com/cz/5217-plynovy-horak-mapp-r.html


2 https://www.virax.com/cz/5217-plynovy-horak-mapp-r.html
11.04.24

https://www.virax.com/cz/5217-plynovy-horak-mapp-r.html

